[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 25 марта 2016 г.
	  № 81
	                                             пгт. Провидения

	О внесении изменений в постановление администрации Провиденского муниципального района от 18 ноября 2015 г. № 277

В целях принятия мер по повышению качества подготовки наградных материалов, администрация Провиденского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Провиденского муниципального района от 18 ноября 2015 г. № 277 «Об утверждении Положения о Почётной грамоте и Благодарности Главы Провиденского муниципального района» следующие изменения:

1.1. По всему тексту постановления и Приложения к нему слова «Провиденский муниципальный район заменить словами «Провиденский городской округ» в соответствующих падежах.

1.2. Дополнить пункт 5 Приложения к постановлению подпунктом 5.1. следующего содержания:

«5.1. В ходатайстве должны быть отражены следующие сведения о кандидате к награждению:

- фамилия, имя, отчество

- занимаемая должность

- стаж работы в отрасли, в организации (учреждении, на предприятии), с указанием конкретных заслуг, профессиональных достижений.».

2. Опубликовать   настоящее   постановление   на   официальном   сайте

администрации Провиденского городского округа www.provadm.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с момента подписания.
4. Контроль  за  исполнением  настоящего   постановления   возложить

на организационно-правовое Управление (Д.В.Рекун).
	Глава администрации
	С.А.Шестопалов